

# **REVISIONSFIRMAET F. BØGH JØRGENSEN REGISTREREDE REVISORER ApS**

Vinkelvej 16  
5260 Odense S

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/10/2016**

---

**Beate Dalskov**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	REVISIONSFIRMAET F. BØGH JØRGENSEN REGISTREREDE REVISORER ApS Vinkelvej 16 5260 Odense S  Telefonnummer: 66178220 Fax: 65918842 e-mailadresse: bld@fbj-revision.dk  CVR-nr: 19569446 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse Dalumvej 5250 Odense SV

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive revision, bogføring samt økonomiske rådgivningsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr.-53.462,-. Årets resultat er dårligere end året før.

Årets resultat overføres til næste år, hvorefter egenkapitalen udgør T.kr. 36.

Det dårligere resultat skyldes primært ekstra omkostninger til lønninger.

Årets resultat må siges ikke at være tilfredsstillende i forhold til sidste år.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år, og forventer derved at reetablere egenkapitalen ved hjælp af den løbende drift.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.127.539</b>	<b>1.071.572</b>
Lønninger .....		-1.031.513	-856.610
Andre omkostninger til social sikring .....		-92.904	-104.174
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-35.218	-37.017
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-32.096</b>	<b>73.771</b>
Andre finansielle indtægter .....		6.350	19.792
Øvrige finansielle omkostninger .....		-27.716	-33.066
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-53.462</b>	<b>60.497</b>
Skat af årets resultat .....		3.326	-27.343
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-50.136</b>	<b>33.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-50.136	33.154
<b>I alt .....</b>		<b>-50.136</b>	<b>33.154</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		3.026	3.239
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		35.098	70.103
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>38.124</b>	<b>73.342</b>
Udskudte skatteaktiver .....		9.515	6.189
Deposita .....		17.250	17.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.765</b>	<b>23.439</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>64.889</b>	<b>96.781</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		283.046	372.724
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		112.038	115.200
Andre tilgodehavender .....		2.700	3.562
Periodeafgrænsningsposter .....		22.760	15.640
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>420.544</b>	<b>507.126</b>
Likvide beholdninger .....		5.117	5.329
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>425.661</b>	<b>512.455</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>490.550</b>	<b>609.236</b>



# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-88.768	-38.632
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>36.232</b>	<b>86.368</b>
Gæld til banker .....		249.309	284.477
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		205.009	238.391
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>454.318</b>	<b>522.868</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>454.318</b>	<b>522.868</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>490.550</b>	<b>609.236</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse i forbindelse med opsigelsesvarsel på 6 mdr.  
Selskabet har leasingforpligtelse som udløber i 2020.  
Restbeløbet udgør kr. 212.032,-.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter (banken) er der udstedt virksomhedspant for kr. 1.000.000,-.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i 2015/16 gennemsnitligt beskæftiget 3 personer, hvilket er det samme som sidste år.  
Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).